2023年 5月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

 (コード番号 8904 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－859－0034)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 組織改正（2023年 5月 18日付）

 意思決定の迅速化および業務運営効率化の観点から各事業部を廃止し、各支店を営業本部直轄といたし

ます。また、収益機会の最大化を目的とし、「法人部」を新設、用地仕入部を「不動産部」に改称いたしま

す。

※改正後の組織図は以下の通りです（変更箇所は太字で示しております）。

東京本部 営業本部 開発本部 管理本部

(

各
支
店

)

資

材

部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

法

人

部

不

動

産

部

業

務

管

理

室

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
・
リ
ス
ク
管
理
室

内

部

監

査

室

設

計

部

建

設

部

ク

リ

エ

イ

シ
ョ

ン

部

経

営

企

画

部

財

務

部

総

務

部

２．人事異動（2023 年 5月 18日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 営業本部長 沢田 康成 代表取締役社長

取締役 東京本部長 久田 英伸 取締役 営業本部長 兼 中部事業部長

取締役 首都圏担当 上簗 利則 取締役 東京本部長

執行役員 吹田支店長 藤松 秀樹 執行役員 近畿事業部長

執行役員 法人部長

兼 ㈱サンヨー不動産 取締役
齊藤 一平 ㈱サンヨー不動産 取締役

営業本部付 営業部長 久野 博之 三河エリア長 兼 豊田支店長

営業本部付 業務管理部長

兼 名古屋東支店長
臼杵 孝倫 名古屋東支店長

不動産部長 浦野 一寛 用地仕入部長

東京本部 副本部長 伊藤 昭一 執行役員 開発本部付

福岡支店長 千葉 茂樹 九州事業部長 兼 福岡支店長

以 上